

2013年太平人壽保費收入分類明細

單位：人民幣 '000

		個險	銀保	*多元銷售		團險	每月總計
1月	躉繳	1,914	2,807,087	0	年金	0	
	期繳	1,784,259	1,263,349	83,228	EB	5,838	
	合計	1,786,173	4,070,436	83,228	合計	5,838	5,945,675
2月	躉繳	1,989	3,499,254	0	年金	0	
	期繳	1,014,263	1,486,041	83,985	EB	(497)	
	合計	1,016,252	4,985,295	83,985	合計	(497)	6,085,035
3月	躉繳	15,704	3,966,527	0	年金	0	
	期繳	2,275,566	1,349,637	85,211	EB	1,674	
	合計	2,291,270	5,316,164	85,211	合計	1,674	7,694,319
4月	躉繳	114,253	1,690,123	0	年金	0	
	期繳	2,059,735	825,896	86,505	EB	4,390	
	合計	2,173,988	2,516,019	86,505	合計	4,390	4,780,902
5月	躉繳	220,902	818,536	0	年金	0	
	期繳	2,138,539	907,847	90,518	EB	1,927	
	合計	2,359,441	1,726,383	90,518	合計	1,927	4,178,269
6月	躉繳	10,838	913,766	0	年金	0	
	期繳	1,652,715	1,026,121	93,748	EB	3,104	
	合計	1,663,553	1,939,887	93,748	合計	3,104	3,700,292
7月	躉繳	9,343	317,405	0	年金	0	
	期繳	1,303,957	868,084	95,687	EB	1,535	
	合計	1,313,300	1,185,489	95,687	合計	1,535	2,596,011

累 計： 單位：人民幣 '000

		個險	銀保	*多元銷售		團險	個、團、銀總計
1 7 月	躉繳	374,943	14,012,698	0	年金	0	
	期繳	12,229,034	7,726,975	618,882	EB	17,971	
	合計	12,603,977	21,739,673	618,882	合計	17,971	34,980,503

* 多元銷售主要由電話營銷組成

2012年太平人壽保費收入分類明細

單位：人民幣 '000

		個險	銀保	*多元銷售		團險	每月總計
1月	躉繳	3,192	1,061,407	0	年金	0	
	期繳	1,453,124	1,155,195	52,269	EB	29,129	
	合計	1,456,316	2,216,602	52,269	合計	29,129	3,754,316
2月	躉繳	1,828	1,217,686	0	年金	0	
	期繳	880,537	1,361,837	60,922	EB	7,600	
	合計	882,365	2,579,523	60,922	合計	7,600	3,530,410
3月	躉繳	3,274	953,674	0	年金	0	
	期繳	1,817,629	1,243,347	67,638	EB	11,361	
	合計	1,820,903	2,197,021	67,638	合計	11,361	4,096,923
4月	躉繳	2,933	527,180	0	年金	0	
	期繳	925,898	759,619	57,099	EB	9,391	
	合計	928,831	1,286,799	57,099	合計	9,391	2,282,120
5月	躉繳	2,815	567,659	0	年金	0	
	期繳	1,247,483	809,148	69,912	EB	7,011	
	合計	1,250,298	1,376,807	69,912	合計	7,011	2,704,028
6月	躉繳	3,650	499,975	0	年金	0	
	期繳	1,363,848	910,287	63,111	EB	6,798	
	合計	1,367,498	1,410,262	63,111	合計	6,798	2,847,669
7月	躉繳	4,570	362,075	0	年金	0	
	期繳	837,240	772,309	78,742	EB	2,869	
	合計	841,810	1,134,384	78,742	合計	2,869	2,057,805

累 計： 單位：人民幣 '000

		個險	銀保	*多元銷售		團險	個、團、銀總計
1 7 月	躉繳	22,262	5,189,656	0	年金	0	
	期繳	8,525,759	7,011,742	449,693	EB	74,159	
	合計	8,548,021	12,201,398	449,693	合計	74,159	21,273,271

* 多元銷售主要由電話營銷組成